
 

 

UCHWAŁA NR LI/585/22 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających  

na terenie miasta Legnicy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku 

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301) po zasięgnięciu opinii samorządu aptekarskiego uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Legnica w brzmieniu 

załącznika nr 1 do uchwały. 

2. W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej 

apteki ogólnodostępne pełnią dyżury przemiennie od poniedziałku do piątku od godz. 000 do godz. 700  

oraz w soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godz. 000 do godz. 800 według harmonogramu 

dyżurów w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały. 

3. Apteki zobowiązane są umieścić w swojej siedzibie, w miejscu widocznym, informację o godzinach 

swojej pracy oraz aktualny harmonogram dyżurów. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII/300/20 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 września 2020 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Legnicy (Dz. Urz. Woj. 

Doln. 2020 poz. 5475). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 139



Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/585/22 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Legnica 

Nr  Nazwa apteki, adres Telefon Godziny otwarcia 

1 Astra  

ul. Heweliusza 7DE 
607 093 906 

Poniedziałek – piątek 800-1800 

Sobota 1000-1400 

2 Dr. Max  

ul. Iwaszkiewicza 5 
(76) 721 18 88 

Poniedziałek – piątek 700-1900 

Sobota 800-1900 

3 DOZ Apteka dbam o zdrowie 

ul. N. M. P. 8-10 B 
723 247 433 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 800-1400 

4 Dr Zdrowie  

ul. Piłsudskiego 84 
(76) 855 37 87 

Poniedziałek – sobota 900-2100 

Niedziela 900-2000 

5 Nova  

ul. Marsa 30 
723 263 723 

Poniedziałek – piątek 700-2100 

Sobota 800-1500 

6 Dr. Max  

ul. Libana 8 
(76) 721 83 00 

Poniedziałek – piątek 800-1800 

7 VITA PLUS 

ul. Złotoryjska 81A 
(76) 852 26 02 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 800-1400 

8 Niebo 

ul. Tadeusza Kościuszki 17 / 1 
(76) 856 02 73 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 900-1400 

9 Apteka Staromiejska 

ul. Jana Matejki 1  
(76) 721 01 93 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 900-1400 

10 Apteka Staromiejska 

ul. gen. Władysława Andersa 26 
(76) 851 23 20 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 900-1500 

11 Lekosfera DGA  

ul. Iwaszkiewicza 1 
(76) 855 30 13 

Poniedziałek – niedziela 800-2100 

12 Dr. Max  

ul. Najświętszej Marii Panny 12 
(76) 862 14 54 

Poniedziałek – piątek 800-2000 

Sobota 900-1500 

13 Działkowa  

ul. Działkowa 29-31 
(76) 721 35 65 

Poniedziałek – piątek 800-1800 

Sobota 800-1400 

14 ZIKO APTEKA 

ul. Najświętszej Marii Panny 5F  
507 674 282 

Poniedziałek – piątek 800-2000 

Sobota 800-1600 

15 SANO 

ul. Galaktyczna 12/13  
(76) 722 52 60 

Poniedziałek – piątek 800-2000 

Sobota 830-1530 

16 Eskulap  

ul. Artyleryjska 40 
(76) 851 23 41 

Poniedziałek – piątek 900-1900 

Sobota 900-1400 

17 Pharmaland Miedziowa  

ul. S. Okrzei 14A 
730 885 304 

Poniedziałek – piątek 700-1900 

18 Lawenda  

ul. Drukarska 29 
(76) 866 31 46 

Poniedziałek – piątek 900-1700 

19 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Piechoty 19a 
(76) 862 31 31 

Poniedziałek – piątek 800-1800 

Sobota 900-1400 

20 Eliksir  

ul. W. Niedźwiedzicy 13 
(76) 854 14 92 

Poniedziałek – piątek 900-1900 

Sobota 900-1300 

21 JEMIOŁA 

ul. Fabryczna 3 
(76) 854 89 73 

Poniedziałek – sobota 800-2100 

Niedziela 1000-1900 

22 Arnica  

ul. Jaworzyńska 5 
(76) 852 24 56 

Poniedziałek – niedziela 800-2400 

23 Remedium  

ul. Radosna 48 
(76) 854 72 51 

Poniedziałek – piątek 800-2000 

Sobota - niedziela 800-1800 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 139



24 Pod Różą  

ul. J. Przybosia 5 
(76) 722 52 59 

Poniedziałek – piątek 800-2000 

Sobota 900-1400 

25 Drive   

ul. Wrocławska 155 
(76) 723 15 79 

Poniedziałek – piątek 800-2000 

Sobota 800-1600 

26 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie 

Piastów 

ul. N. M. P. 9 lokal 0.10 

736 697 564 

Poniedziałek – niedziela 1000-1800 

27 Herba  

ul. Rzeczypospolitej 125A 
(76) 876 35 20 

Poniedziałek – piątek 830-1730 

Sobota 830-1400 

28 Medyczne ABC  

ul. Batalionu Zośka 15 
(76) 722 16 00 

Poniedziałek – piątek 900-1900 

Sobota 900-1500 

29 Familypharm  

ul. Chojnowska 13 
(76) 852 30 73 

Poniedziałek – piątek 700-1900 

Sobota 800 - 1400 

30 Cefarm 36,6  

ul. Izerska 35 
(76) 856 47 87 

Poniedziałek – piątek 800 - 1900 

Sobota 800-1400 

31 NASZA APTEKA 

ul. Złotoryjska 57 
(76) 729 25 81 

Poniedziałek – piątek 800-2000 

Sobota 800-1600 

32 MEDYCZNE ABC 

ul. Chojnowska 41 
(76) 852 37 16 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 800-1600 

33 FARMED 

ul. Złotoryjska 16/18  
(76) 862 64 99 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 900-1400 

34 MEDYCZNE ABC 

ul. Schumana 11 
(76) 856 64 00 

Poniedziałek – sobota 900-2100 

Niedziela 900-2000 

35 FAMILYPHARM 

ul. Skarbowa 8  
(76) 852 30 73 

Poniedziałek – piątek 700-1900 

Sobota 800-1400 

36 MELISA 

ul. Złotoryjska 1 
(76) 852 57 72 

Poniedziałek – piątek 800-2000 

Sobota 800-1600 

37 KRÓTKA 

ul. Krótka 1 
(76) 862 03 81 

Poniedziałek – piątek 900-1900 

Sobota 900-1500 

38 AVENA 

ul. Pomorska 17 
(76) 855 05 00 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 800-1400 

39 POD DOBRĄ GWIAZDĄ 

ul. Gwiezdna 25  
(76) 854 23 26 

Poniedziałek – piątek 800-1900 

Sobota 800-1600 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 139



Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/585/22 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

 

 

Harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej 

1) Styczeń 

Data Nazwa apteki Telefon 

31.12./1.01.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

1.01./2.01.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

2.01./3.01.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

3.01./4.01.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

4.01./5.01.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9 736 697 564 

5.01./6.01.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

6.01./7.01.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

7.01./8.01.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

8.01./9.01.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

9.01./10.01.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

10.01./11.01.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

11.01./12.01.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

12.01./13.01.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

13.01./14.01.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

14.01./15.01.2023 Farmed ul. Złotoryjska 16/18 (76) 862 64 99 

15.01./16.01.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

16.01./17.01.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

17.01./18.01.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

18.01./19.01.2023 Lawenda ul. Drukarska 29 (76) 866 31 46 

19.01./20.01.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1 (76) 855 30 13 

20.01./21.01.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A (76) 862 31 31 

21.01./22.01.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5 (76) 721 18 88 

22.01./23.01.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

23.01./24.01.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

24.01./25.01.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

25.01./26.01.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

26.01./27.01.2023 Nova ul. Marsa 30 723 263 723 

27.01./28.01.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A 730 885 304 

28.01./29.01.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

29.01./30.01.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25 (76) 854 23 26 

30.01./31.01.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5 (76) 722 52 59 

2) Luty 

Data Nazwa apteki Telefon 

31.01./1.02.2023 Remedium ul. Radosna 48 (76) 854 72 51 

1.02./2.02.2023 Sano ul. Galaktyczna 12 (76) 722 52 60 

2.02./3.02.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B 723 247 433 

3.02./4.02.2023 Staromiejska ul. Andersa 26 (76) 851 23 20 

4.02./5.02.2023 Staromiejska ul. Matejki 1 (76) 721 01 93 

5.02./6.02.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A (76) 852 26 02 

6.02./7.02.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F 507 674 282 

7.02./8.02.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

8.02./9.02.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

9.02./10.02.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

10.02./11.02.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

11.02./12.02.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 139



12.02./13.02.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9 736 697 564 

13.02./14.02.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

14.02./15.02.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

15.02./16.02.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

16.02./17.02.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

17.02./18.02.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

18.02./19.02.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

19.02./20.02.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

20.02./21.02.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

21.02./22.02.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

22.02./23.02.2023 Farmed ul. Złotoryjska 16/18 (76) 862 64 99 

23.02./24.02.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

24.02./25.02.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

25.02./26.02.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

26.02./27.02.2023 Lawenda ul. Drukarska 29 (76) 866 31 46 

27.02./28.02.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1 (76) 855 30 13 

3) Marzec 

Data Nazwa apteki Telefon 

28.02./1.03.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A (76) 862 31 31 

1.03./2.03.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5 (76) 721 18 88 

2.03./3.03.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

3.03./4.03.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

4.03./5.03.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

5.03./6.03.2023 Pod dobrą gwiazdą  ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

6.03./7.03.2023 Nova ul. Marsa 30 723 263 723 

7.03./8.03.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A 730 885 304 

8.03./9.03.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

9.03./10.03.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25 (76) 854 23 26 

10.03./11.03.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5 (76) 722 52 59 

11.03./12.03.2023 Remedium ul. Radosna 48 (76) 854 72 51 

12.03./13.03.2023 Sano ul. Galaktyczna 12 (76) 722 52 60 

13.03./14.03.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B 723 247 433 

14.03./15.03.2023 Staromiejska ul. Andersa 26 (76) 851 23 20 

15.03./16.03.2023 Staromiejska ul. Matejki 1 (76) 721 01 93 

16.03./17.03.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A (76) 852 26 02 

17.03./18.03.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F 507 674 282 

18.03./19.03.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

19.03./20.03.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

20.03./21.03.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

21.03./22.03.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

22.03./23.03.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

23.03./24.03.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9 736 697 564 

24.03./25.03.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

25.03./26.03.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

26.03./27.03.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

27.03./28.03.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

28.03./29.03.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

29.03./30.03.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

30.03./31.03.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 139



4) Kwiecień 

Data Nazwa apteki Telefon 

31.03./1.04.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

1.04./2.04.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

2.04./3.04.2023 Farmed ul. Bankowa 1 (76) 862 64 99 

3.04./4.04.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

4.04./5.04.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

5.04./6.04.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

6.04./7.04.2023 Lawenda ul. Drukarska 29 (76) 866 31 46 

7.04./8.04.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1 (76) 855 30 13 

8.04./9.04.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A (76) 862 31 31 

9.04./10.04.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5 (76) 721 18 88 

10.04./11.04.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

11.04./12.04.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

12.04./13.04.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

13.04./14.04.2023 Pod dobrą gwiazdą  ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

14.04./15.04.2023 Nova ul. Marsa 30 723 263 723 

15.04./16.04.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A 730 885 304 

16.04./17.04.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

17.04./18.04.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25 (76) 854 23 26 

18.04./19.04.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5 (76) 722 52 59 

19.04./20.04.2023 Remedium ul. Radosna 48 (76) 854 72 51 

20.04./21.04.2023 Sano ul. Galaktyczna 12 (76) 722 52 60 

21.04./22.04.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B 723 247 433 

22.04./23.04.2023 Staromiejska ul. Andersa 26 (76) 851 23 20 

23.04./24.04.2023 Staromiejska ul. Matejki 1 (76) 721 01 93 

24.04./25.04.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A (76) 852 26 02 

25.04./26.04.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F 507 674 282 

26.04./27.04.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

27.04./28.04.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

28.04./29.04.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

29.04./30.04.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

5) Maj 

Data Nazwa apteki Telefon 

30.04/1.05.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

1.05./2.05.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9 736 697 564 

2.05./3.05.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

3.05./4.05.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

4.05./5.05.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

5.05./6.05.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

6.05./7.05.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

7.05./8.05.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

8.05./9.05.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

9.05./10.05.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

10.05./11.05.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

11.05./12.05.2023 Farmed ul. Złotoryjska 16/18 (76) 862 64 99 

12.05./13.05.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

13.05./14.05.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

14.05./15.05.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

15.05./16.05.2023 Lawenda ul. Drukarska 29 (76) 866 31 46 

16.05./17.05.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1 (76) 855 30 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 139



17.05./18.05.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A (76) 862 31 31 

18.05./19.05.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5 (76) 721 18 88 

19.05./20.05.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

20.05./21.05.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

21.05./22.05.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

22.05./23.05.2023 Pod dobrą gwiazdą  ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

23.05./24.05.2023 Nova ul. Marsa 30 723 263 723 

24.05./25.05.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A 730 885 304 

25.05./26.05.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

26.05./27.05.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25 (76) 854 23 26 

27.05./28.05.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5 (76) 722 52 59 

28.05./29.05.2023 Remedium ul. Radosna 48 (76) 854 72 51 

29.05./30.05.2023 Sano ul. Galaktyczna 12 (76) 722 52 60 

30.05./31.05.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B 723 247 433 

6) Czerwiec 

Data Nazwa apteki Telefon 

31.05/1.06.2023 Staromiejska ul. Andersa 26 (76) 851 23 20 

1.06./2.06.2023 Staromiejska ul. Matejki 1 (76) 721 01 93 

2.06./3.06.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A (76) 852 26 02 

3.06./4.06.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F 507 674 282 

4.06./5.06.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

5.06./6.06.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

6.06./7.06.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

7.06./8.06.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

8.06./9.06.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

9.06./10.06.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9 736 697 564 

10.06./11.06.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

11.06./12.06.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

12.06./13.06.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

13.06./14.06.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

14.06./15.06.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

15.06./16.06.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

16.06./17.06.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

17.06./18.06.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

18.06./19.06.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

19.06./20.06.2023 Farmed ul. Złotoryjska 16/18 (76) 862 64 99 

20.06./21.06.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

21.06./22.06.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

22.06./23.06.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

23.06./24.06.2023 Lawenda ul. Drukarska 29 (76) 866 31 46 

24.06./25.06.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1 (76) 855 30 13 

25.06./26.06.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A (76) 862 31 31 

26.06./27.06.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5 (76) 721 18 88 

27.06./28.06.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

28.06./29.06.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

29.06./30.06.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

7) Lipiec 

Data Nazwa apteki Telefon 

30.06./1.07.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

1.07./2.07.2023 Nova ul. Marsa 30 723 263 723 

2.07./3.07.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A 730 885 304 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 139



3.07./4.07.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

4.07./5.07.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25 (76) 854 23 26 

5.07./6.07.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5 (76) 722 52 59 

6.07./7.07.2023 Remedium ul. Radosna 48 (76) 854 72 51 

7.07./8.07.2023 Sano ul. Galaktyczna 12 (76) 722 52 60 

8.07./9.07.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B 723 247 433 

9.07./10.07.2023 Staromiejska ul. Andersa 26 (76) 851 23 20 

10.07./11.07.2023 Staromiejska ul. Matejki 1 (76) 721 01 93 

11.07./12.07.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A (76) 852 26 02 

12.07./13.07.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F 507 674 282 

13.07./14.07.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

14.07./15.07.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

15.07./16.07.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

16.07./17.07.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

17.07./18.07.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

18.07./19.07.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9 736 697 564 

19.07./20.07.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

20.07./21.07.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

21.07./22.07.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

22.07./23.07.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

23.07./24.07.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

24.07./25.07.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

25.07./26.07.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

26.07./27.07.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

27.07./28.07.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

28.07./29.07.2023 Farmed ul. Złotoryjska 16/18 (76) 862 64 99 

29.07./30.07.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

30.07./31.07.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

8) Sierpień 

Data Nazwa apteki Telefon 

31.07./1.08.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

1.08./2.08.2023 Lawenda ul. Drukarska 29  (76) 866 31 46 

2.08./3.08.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1  (76) 855 30 13 

3.08./4.08.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A  (76) 862 31 31 

4.08./5.08.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5  (76) 721 18 88 

5.08./6.08.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

6.08./7.08.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

7.08./8.08.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

8.08./9.08.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

9.08./10.08.2023 Nova ul. Marsa 30  723 263 723 

10.08./11.08.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A   730 885 304 

11.08./12.08.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

12.08./13.08.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

13.08./14.08.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5  (76) 722 52 59 

14.08./15.08.2023 Remedium ul. Radosna 48  (76) 854 72 51 

15.08./16.08.2023 Sano ul. Galaktyczna 12  (76) 722 52 60 

16.08./17.08.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B  723 247 433 

17.08./18.08.2023 Staromiejska ul. Andersa 26  (76) 851 23 20 

18.08./19.08.2023 Staromiejska ul. Matejki 1  (76) 721 01 93 

19.08./20.08.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A   (76) 852 26 02 

20.08./21.08.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F  507 674 282 

21.08./22.08.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 139



22.08./23.08.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

23.08./24.08.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE   607 093 906 

24.08./25.08.2023 Avena ul. Pomorska 17  (76) 855 05 00 

25.08./26.08.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35  (76) 856 47 87 

26.08./27.08.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9  736 697 564 

27.08./28.08.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84   (76) 855 37 87 

28.08./29.08.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

29.08./30.08.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

30.08./31.08.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

9) Wrzesień 

Data Nazwa apteki Telefon 

31.08./1.09.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

1.09./2.09.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

2.09./3.09.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

3.09./4.09.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

4.09./5.09.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

5.09./6.09.2023 Farmed ul. Złotoryjska 16/18 (76) 862 64 99 

6.09./7.09.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

7.09./8.09.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

8.09./9.09.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

9.09./10.09.2023 Lawenda ul. Drukarska 29 (76) 866 31 46 

10.09./11.09.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1 (76) 855 30 13 

11.09./12.09.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A (76) 862 31 31 

12.09./13.09.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5 (76) 721 18 88 

13.09./14.09.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

14.09./15.09.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

15.09./16.09.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

16.09./17.09.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

17.09./18.09.2023 Nova ul. Marsa 30 723 263 723 

18.09./19.09.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A 730 885 304 

19.09./20.09.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

20.09./21.09.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25 (76) 854 23 26 

21.09./22.09.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5 (76) 722 52 59 

22.09./23.09.2023 Remedium ul. Radosna 48 (76) 854 72 51 

23.09./24.09.2023 Sano ul. Galaktyczna 12 (76) 722 52 60 

24.09./25.09.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B 723 247 433 

25.09./26.09.2023 Staromiejska ul. Andersa 26 (76) 851 23 20 

26.09./27.09.2023 Staromiejska ul. Matejki 1 (76) 721 01 93 

27.09./28.09.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A (76) 852 26 02 

28.09./29.09.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F  507 674 282 

29.09./30.09.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

10) Październik 

Data Nazwa apteki Telefon 

30.09./1.10.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

1.10./2.10.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

2.10./3.10.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

3.10./4.10.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

4.10./5.10.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9  736 697 564 

5.10./6.10.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

6.10./7.10.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

7.10./8.10.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 139



8.10./9.10.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

9.10./10.10.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

10.10./11.10.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

11.10./12.10.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

12.10./13.10.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

13.10./14.10.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

14.10./15.10.2023 Farmed ul. Złotoryjska 16/18 (76) 862 64 99 

15.10./16.10.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

16.10./17.10.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

17.10./18.10.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

18.10./19.10.2023 Lawenda ul. Drukarska 29 (76) 866 31 46 

19.10./20.10.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1 (76) 855 30 13 

20.10./21.10.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A (76) 862 31 31 

21.10./22.10.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5 (76) 721 18 88 

22.10./23.10.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

23.10./24.10.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

24.10./25.10.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

25.10./26.10.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

26.10./27.10.2023 Nova ul. Marsa 30 723 263 723 

27.10./28.10.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A 730 885 304 

28.10./29.10.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

29.10./30.10.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25 (76) 854 23 26 

30.10./31.10.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5 (76) 722 52 59 

11) Listopad 

Data Nazwa apteki Telefon 

31.10./1.11.2023 Remedium ul. Radosna 48 (76) 854 72 51 

1.11./2.11.2023 Sano ul. Galaktyczna 12 (76) 722 52 60 

2.11./3.11.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B 723 247 433 

3.11./4.11.2023 Staromiejska ul. Andersa 26 (76) 851 23 20 

4.11./5.11.2023 Staromiejska ul. Matejki 1 (76) 721 01 93 

5.11./6.11.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A (76) 852 26 02 

6.11./7.11.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F 507 674 282 

7.11./8.11.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

8.11./9.11.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

9.11./10.11.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

10.11./11.11.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

11.11./12.11.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

12.11./13.11.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9 736 697 564 

13.11./14.11.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

14.11./15.11.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

15.11./16.11.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

16.11./17.11.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

17.11./18.11.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

18.11./19.11.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

19.11./20.11.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

20.11./21.11.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

21.11./22.11.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

22.11./23.11.2023 Farmed ul. Złotoryjska 16/18 (76) 862 64 99 

23.11./24.11.2023 Herba ul. Rzeczypospolitej 125A (76) 876 35 20 

24.11./25.11.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5  (76) 852 24 56 

25.11./26.11.2023 Krótka ul. Krótka 1 (76) 862 03 81 

26.11./27.11.2023 Lawenda ul. Drukarska 29 (76) 866 31 46 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 139



27.11./28.11.2023 Lekosfera DGA ul. Iwaszkiewicza 1 (76) 855 30 13 

28.11./29.11.2023 DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ul. Piechoty 19A (76) 862 31 31 

29.11./30.11.2023 Dr. Max ul. Iwaszkiewicza 5 (76) 721 18 88 

12) Grudzień 

Data Nazwa apteki Telefon 

30.11./1.12.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

1.12./2.12.2023 Melisa ul. Złotoryjska 1  (76) 852 57 72 

2.12./3.12.2023 Drive ul. Wrocławska 155  (76) 723 15 79 

3.12./4.12.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25  (76) 854 23 26 

4.12./5.12.2023 Nova ul. Marsa 30 723 263 723 

5.12./6.12.2023 Pharmaland Miedziowa ul. S. Okrzei 14A 730 885 304 

6.12./7.12.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13  (76) 852 30 73 

7.12./8.12.2023 Pod dobrą gwiazdą ul. Gwiezdna 25 (76) 854 23 26 

8.12./9.12.2023 Pod Różą ul. Przybosia 5 (76) 722 52 59 

9.12./10.12.2023 Remedium ul. Radosna 48 (76) 854 72 51 

10.12./11.12.2023 Sano ul. Galaktyczna 12 (76) 722 52 60 

11.12./12.12.2023 DOZ Apteka dbam o zdrowie ul. Najświętszej Marii Panny 8-10B 723 247 433 

12.12./13.12.2023 Staromiejska ul. Andersa 26 (76) 851 23 20 

13.12./14.12.2023 Staromiejska ul. Matejki 1 (76) 721 01 93 

14.12./15.12.2023 Vita-Plus ul. Złotoryjska 81A (76) 852 26 02 

15.12./16.12.2023 Ziko ul. Najświętszej Marii Panny 5F  507 674 282 

16.12./17.12.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15  (76) 722 16 00 

17.12./18.12.2023 Arnica ul. Jaworzyńska 5 (76) 852 24 56 

18.12./19.12.2023 Astra ul. Heweliusza 7DE 607 093 906 

19.12./20.12.2023 Avena ul. Pomorska 17 (76) 855 05 00 

20.12./21.12.2023 Cefarm 36,6 ul. Izerska 35 (76) 856 47 87 

21.12./22.12.2023 DOZ Galeria Piastów ul. Najświętszej Marii Panny 9 736 697 564 

22.12./23.12.2023 Dr Zdrowie ul. Piłsudskiego 84 (76) 855 37 87 

23.12./24.12.2023 Dr. Max ul. Najświętszej Marii Panny 12 (76) 862 14 54 

24.12./25.12.2023 Dr. Max ul. Libana 8 (76) 721 83 00 

25.12./26.12.2023 Medyczne ABC ul. Batalionu Zośka 15 (76) 722 16 00 

26.12./27.12.2023 Drive ul. Wrocławska 155 (76) 723 15 79 

27.12./28.12.2023 Działkowa ul. Działkowa 29-31 (76) 721 35 65 

28.12./29.12.2023 Eliksir ul. W. Niedźwiedzicy 13 (76) 854 14 92 

29.12./30.12.2023 Eskulap ul. Artyleryjska 40 (76) 851 23 41 

30.12./31.12.2023 Familypharm ul. Chojnowska 13 (76) 852 30 73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 139


		2023-01-09T11:13:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




